
5
6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

0

1

3

2

■ グリーンの枠は Brandnew-J のみのストリーミングプログラムです。黄色の枠 (       マークは） 、J-WAVE とのサイマル放送です。

■ 土日はサービスを休止させていただきます。

■ 日本国内限定のサービスとなっております。

06:00-11:30

～JK RADIO～
TOKYO UNITED

11:30-16:00

PARADISO
parasiso @j-wave.co.jp

16:30-20:00

CIRCUS CIRCUS

22:00-23:42

RADIO × SPIDER
spider @j-wave.co.jp

00:00-3:00

SHISEIDO
MIDNIGHT FACES
[SHISEIDO]

16:00-16:30  Net z STYLE STUDIO

STANDBY

STANDBY

STANDBY

11:30-14:00

M+（MUSIC PLUS）
m@j-wave.co.jp

23:42-23:45

HAPPY BIRTHDAY FOR CHILDREN

00:30-2:00

RADIPEDIA
radio@j-wave.co.jp

2:00-3:00

MUSIC WONDERLAND

20:00-22:00

JAM THE WORLD
jam@ j-wave.co.jp

22:00-23:42

PL ATOn
P la ton @ j-wave.co.jp

00:00-00:30

SHISEIDO MIDNIGHT FACES[SHISEIDO]    

23:45-00:00

DOCOMO MAKING SENSE

14:00-16:30

16:30-20:00

GROOVE LINE Z
gl@j-wave.co.jp

14:00-14:30 TH U

RED HOT WAVE オーウェン真樹

06:00-09:00

J- WAVE TOKYO MORNING RADIO
morning@j-wave.co.jp

9:00-11:30

BOOM TOWN
boom @ j-wave.co.jp

2010.4~6
アクセスはこちらから

http://www.j-wave.co.jp/bnj/

別所哲也

クリス智子

DJ TARO

有宗麻莉子ピストン西沢

 FRI.

竹内薫
THU.

仲野博文
WED.

八塩圭子
 TUE.

野中英紀
MON.

角谷浩一

渡部 建

オーウェン真樹

 清水ミチコ

塩谷 哲

ジョン・カビラ

岡田マリア

秀島史香

Sascha

三谷幸喜

塩谷 哲

       THU.

ROY（THE BAWDIES）
WED.

平井堅
 TUE.

KREVA
MON.

JUJU

THU.
Jasmine

WED.
EMI MARIA

 TUE.
Manami

MON.
Hanah


