

		MON - THU	FRIDAY
5	STANDBY		
6	06:00-09:00 J-WAVE TOKYO MORNING RADIO ⑦ morning@j-wave.co.jp		06:00-11:30 ～JK RADIO～ TOKYO UNITED ⑦
7			 ジョン・カピラ
8			
9	9:00-11:30 BOOM TOWN ⑦ boom@j-wave.co.jp		
10			
11	11:30-14:00 M+(MUSIC PLUS) ⑦ m@j-wave.co.jp		11:30-16:00 PARADISO ⑦
12			parasiso@j-wave.co.jp
13			 岡田マリア
14	14:00-16:30 STANDBY	14:00-14:30 THU RED HOT WAVE オーウェン真樹	
15			
16			
17	16:30-20:00 GROOVE LINE Z ⑦ gl@j-wave.co.jp	 	16:00-16:30 Netz STYLE STUDIO ⑦
18			 秀島史香
19			
20	20:00-22:00 JAM THE WORLD ⑦ jam@j-wave.co.jp	    	MON. 角谷浩一 TUE. 野中英紀 WED. 八塩圭子 THU. 仲野博文 FRI. 竹内薰
21			
22	22:00-23:42 PLATOn ⑦ Platon@j-wave.co.jp		22:00-23:42 RADIO x SPIDER ⑦
23			spider@j-wave.co.jp
	23:42-23:45 HAPPY BIRTHDAY FOR CHILDREN ⑦		 Sascha
0	23:45-00:00 DOCOMO MAKING SENSE ⑦		  三谷幸喜 清水ミチコ
1	00:00-00:30 SHISEIDO MIDNIGHT FACES[SHISEIDO] 		00:00-3:00 SHISEIDO MIDNIGHT FACES [SHISEIDO]
2	00:30-2:00 RADIPEDIA ⑦ radio@j-wave.co.jp	   	 塩谷 哲
3	2:00-3:00 MUSIC WONDERLAND ⑦	   	
	STANDBY		

- グリーンの枠は Brandnew-J のみのストリーミングプログラムです。黄色の枠 (⑦ マーク) は、J-WAVE とのサイマル放送です。
- 土日はサービスを休止させていただきます。
- 日本国内限定のサービスとなっております。